
 静岡中央銀行 熱海支店 

TEL （0557） 81 - 6191  担当 手代木 ・ 齋藤 

お問い合わせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引立てを賜りありがとうございます。 

さて、この度、日頃ご愛顧いただいております皆さまに、下記のセミナーを開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、この機会にぜひ、ご出席賜りますようご案内申しあげます。 

                                                           敬具 

講師：静岡中央銀行 コンプライアンス統括部 
    マネージャー  竹内 あけみ 

●参加ご希望の方は、組役員までお申し出ください。 
 
●お申し込みの締切日は、セミナー開催日の前日とさせていただきます。 

開 催 日 

開催時間 

内 容 

開催場所 

平成29年11月17日(金) 

１０：００～１１：３０ 

中野公民館 観音堂 
  

『 高齢化社会を迎えての準備』 
～エンディングノートの活用～ 


